2.3. Ato contínuo, houve o retorno da fase de lances, sagrando-se vencedora a
empresa LINUXELL INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA ., inscrita no CNPJ nº
02.539.643/0003-03, que apresentou a Proposta Comercial e documentos de
habilitação no valor total de R$ 15.105.024,00 (quinze milhões, cento e cinco mil e
vinte e quatro reais), obtendo o direito subjetivo à contratação, condicionado à
verificação das documentações de habilitação e da conformidade da proposta.

2.3. Constatou-se que o licitante cumpriu o prazo previsto no item 8.1 do Edital para
envio dos documentos, os quais estão registrados no SISLOG sob os nº 283579,